



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2024 г.

542-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в областную программу «Противодействие коррупции в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в областную программу «Противодействие коррупции в Ульяновской области», утвержденную постановлением Правительства Ульяновской области от 24.08.2022 № 478-П «Об утверждении областной программы «Противодействие коррупции в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 сентября 2024 г. № 542-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в областную программу
«Противодействие коррупции в Ульяновской области»

1. В строке «Объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации Программы» паспорта цифры «4900,0» заменить цифрами «4850,0».

2. В разделе 7:

а) в абзаце втором цифры «4900,0» заменить цифрами «4850,0»;

б) в абзаце пятом цифры «980,0» заменить цифрами «930,0».

3. В приложении № 1:

а) в строке 2.2.19:

в графе 7 цифры «200,0» заменить цифрами «150,0»;

в графе 10 цифры «1000,0» заменить цифрами «950,0»;

б) строку «Итого по годам» изложить в следующей редакции:

« Итого по годам	980,0	980,0	930,0	980,0	980,0	4850,0	».
------------------	-------	-------	-------	-------	-------	--------	----